								Можгинский район на 01.01.2016 года

	

№
	

Муниципальное образование
	Рас
стоян до с/а
км
	Численность населения
	школ
	д/садов
	клубов
	ФАП
участ. боль-ниц,
врач.
лабор.
	библиотек
	Демографическая ситуация, родилось/умерло

	
	
	
	Все
го зар /пос. проживант
	в т.ч.
	
	
	
	
	
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011

	
	
	
	
	Работающих/работ. за пределами МО
	пенс
	молодежи
до 30 лет
	молод. семей
	раб. в бюдж. сфере
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Б.Кибьинское»
	
	1317 / 873
	739 / 265
	271
	303
	75
	132
	1
	1
	2
	3
	2
	16 / 11
	17 / 21
	18 / 29
	17 / 18
	18 / 18

	
	с. Большая Кибья
	
	648 / 462
	358 / 123
	133  
	161
	38
	82
	1
	1
	1
	1
	1
	5/4
	14/9
	8/15
	9/8
	7/8

	
	д.Зобнино
	2
	56 / 29
	33 / 12
	7
	12
	2
	8
	
	
	
	
	
	0/1
	0/1
	1/1
	2/1
	1/1

	
	д. Карашур
	3
	288 / 177
	174 / 64
	55
	71
	26
	27
	
	
	
	
	
	8/2
	2/6
	6/3
	2/2
	5/6

	
	д. Новотроицк
	8
	15 / 5
	6 / 4
	7
	4
	1
	1
	
	
	
	
	
	0/0
	0/1
	0/0
	0/0
	0/0

	
	д. Пойкино
	5
	144 / 97
	86 / 28
	32
	27
	7
	8
	
	
	1
	1
	
	2/2
	0/3
	2/6
	3/3
	5/2

	
	д. Туташево
	7
	166 / 103
	82 / 34
	37
	28
	1
	6
	
	
	
	1
	1
	1/2
	1/1
	1/4
	1/4
	0/1
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